

KUTSO'DAN ENFLASYON MUHASEBESİ EĞİTİMİ

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) tarafından, DPÜ Uygulamalı Bilimler Fakültesi Muhasebe Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Selçuk Yalçın sunumu ile düzenlenen "Enflasyon Muhasebesi" eğitimi, konuya ilgi duyan işletme temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.



Eğitime, **Kütahya** bölgesinde faaliyet gösteren çeşitli işletmelerin temsilcileri katıldı. Eğitimde, enflasyonun muhasebe sistemleri üzerindeki etkileri, muhasebe kayıtlarına yansımaları ve işletmelerin bu etkilere karşı alabilecekleri stratejiler detaylı bir şekilde ele

alındı. Prof. Dr. Selçuk Yalçın eğitimde enflasyonun muhasebe süreçlerine etkilerini somut örneklerle açıkladı ve katılımcılara en güncel bilgileri sunarak, enflasyonla mücadelede etkin stratejiler geliştirme konusunda yol gösterdi. **KUTSO**





KUTSO'dan üyelerine Enflasyon Muhasebesi eğitimi

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) tarafından, DPÜ Uygulamalı Bilimler Fakültesi Muhasebe Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Selçuk Yalçın sunumu ile düzenlenen "Enflasyon Muhasebesi" eğitimi, konuya ilgi duyan işletme temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Eğitime, Kütahya bölgesinde faaliyet gösteren çeşitli işletmelerin temsilcileri katıldı. Eğitimde, enflasyonun muhasebe sistem-

leri üzerindeki etkileri, muhasebe kayıtlarına yansımaları ve işletmelerin bu etkilere karşı alabilecekleri stratejiler detaylı bir şekilde ele alındı.

Prof. Dr. Selçuk Yalçın eğitimde enflasyonun muhasebe süreçlerine etkilerini somut örneklerle açıkladı ve katılımcılara en güncel bilgileri sunarak, enflasyonla mücadelede etkin stratejiler geliştirme konusunda yol gösterdi.

KUTSO Akademi'nin düzenlemiş olduğu eğitim programlarından memnuniyetlerini dile getiren katılımcılar, teşekkür etti.

HABER MERKEZİ





**İSTİKLAL MARŞI'NIN 103. YILI VE
MEHMET AKİF ERSOY'U ANMA PROGRAMI
BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI
'ALLAH BİR DAHA BU MİLLETE
İSTİKLAL MARŞI YAZDIRMASIN'**

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan İstiklal Marşı'nın 103. Yılı ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Programı'na katılan Kütahya Valisi Musa Işın, "Allah bir daha bu millete İstiklal Marşı yazdırmasın." Temnnisinde bulundu.



Türkiye'nin bağımsızlık savaşını ölümsüzleştiren İstiklal Marşı'nın kabulünün 103'üncü yılı Kütahya'da coşkuyla kutlandı. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan İstiklal Marşı'nın 103. Yılı ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Programı ve Kütahya Ahmet Yakupoğlu Güzel Sanatlar Lisesi resim sergisinin açılışı Hezar Dınarı Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan program, Prof. Dr. Nurullah Çetin'in günün anlam ve önemini anlatan konuşmasıyla devam etti. Programda, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi oratoryo gösterisi büyük beğeni topladı.

**DERECEYE GİRENLER
ÖDÜLENDİRİLDİ**

İstiklal Marşı'nın 103. Yılı ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Programı, ödül töreniyle sona erdi. İstiklal Marşı'nı ezberden okuma ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri, Vali Musa Işın verdi. Vali Işın törende yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı: "Allah bizi ecdadı vatanımıza, bayrağımıza, ezanımıza layık etsin. Allah bir daha bu millete İstiklal Marşı yazdırmasın. Allah milletimizi daim etsin. Vatanımızı namahrem eli değdirmesin. Allah bizi, çocuklarımızı, neslimizi, ecdadımıza layık birer birey etsin inşaallah. Hepinize saygılarımı sunarım." Programa; Milletvekili İsmail Çağlar Bayırcı, Hava Er Eğitim Tuğay ve Garnizon Komutanı Hv. Tuğg. Mustafa Baş, Belediye Başkan Vekili Abdullah Damcı ile protokol üyeleri katıldı.

KÜTAHYA VALİLİĞİ





KUTSO Başkanı Esin Güral Argat'a jüri ödülü

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı (KUTSO) Esin Güral
Argat, jüri görevini üstlendiği
Halkbank Üreten Kadınlar
Yarışması'nda ödüle
layık görüldü... »2'de



KUTSO Başkanı Esin Güral Argat'a jüri ödülü

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı (KUTSO) Esin Güral Argat, jüri görevini üstlendiği Halkbank Üreten Kadınlar Yarışması'nda ödüle layık görüldü.

Halkbank tarafından bu yıl üçüncü kez düzenlenen Üreten Kadınlar Yarışması'nda jüri görevini üstlenen Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı (KUTSO) Esin Güral Argat, yarışmaya jüri olarak katkı sundu.

Ödüller kapsamında kadın girişimcilerin iş fikirlerini inovasyona dönüştürebilmeleri için tasarlanan Üreten Kadınlar Akademisi Master Class Eğitim Programında da görev aldı. Program kapsamında kadın giri-

şimcilere gönüllü danışmanlık veren Esin Güral Argat, marka oluşturulmasında ve sürdürülebilirliğinden sosyal medya stratejilerine, online ticaret ve pazarlama tekniklerinden kişisel stile kadar pek çok konuda bilgiler paylaştı.

Yarışmanın ödül töreninde konuyla ilgili görüşlerini paylaşan KUTSO Başkanı Esin Güral Argat, şunları kaydetti: "Kadınların iş dünyasında aktif rol almaları ve ekonomik özgürlüklerini kazanarak

güçlenmelerini sağlamak için yapılan tüm çalışmalar çok değerli buluyoruz. Türkiye'de kadın girişimcilerin desteklenmesi için hayata geçirilen Halkbank Üreten Kadınlar Yarışması'nda jüri olarak seçilmekten ve bu ödüle layık görülmekten büyük bir gurur duyuyorum ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum."

Programda KUTSO Esin Güral Argat, yarışmaya jüri olarak katkılarından dolayı ödüle layık görüldü.
RAMAZAN DOĞAN





KÜTAHYA VALİSİ MUSA İŞİN:

“ALLAH BİR DAHA BU MİLLETE
İSTİKLAL MARŞI YAZDIRMASIN”

Vali İşin, İstiklal Marşı'nın 103. Yılı ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Programı'na katıldı

Türkiye'nin bağımsızlık savaşını ölümsüzleştiren İstiklal Marşı'nın kabulünün 103'üncü yılı Kütahya'da coşkuyla kutlandı. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan İstiklal Marşı'nın 103. Yılı ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Programı ve Kütahya Ahmet Yakupoğlu Güzel Sanatlar Lisesi resim sergisinin açılışı Hezar Dinari Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan program, Prof. Dr. Nurullah Çetin'in günün anlam ve önemini anlatan konuşmasıyla devam etti. Programda, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi oratoryo gösterisi büyük beğeni topladı. İstiklal Marşı'nın 103. Yılı ve

Mehmet Akif Ersoy'u Anma Programı, ödül töreniyle sona erdi. İstiklal Marşı'nı ezberden okuma ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri, Vali Musa İşin verdi. Vali İşin törende yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı: "Allah bizi ecdadı vatanımıza, bayrağımıza, ezanımıza layık etsin. Allah bir daha bu millete İstiklal Marşı yazdırmamasın. Allah milletimizi daim etsin. Vatandaşlarımızı namahrem eli değdirmesin. Allah bizi, çocuklarımızı, neslimizi, ecdadımıza layık birer birey etsin inşallah. Hepinize saygılarımı sunarım." Programa; Milletvekili İsmail Çağlar Bayırcı, Hava Er Eğitim Tugay ve Garnizon Komutanı Hv. Tuğg. Mustafa Baş, Belediye Başkan Vekili Abdullah Damcı ile protokol üyeleri katıldı.

HABER MERKEZİ



İstiklal Marşı'nın kabulü ve Mehmet Akif Ersoy programla anıldı

Kütahya'da, Türkiye'nin bağımsızlık savaşını ölümsüzleştiren İstiklal Marşı'nın kabulünün 103'üncü yılı büyük bir coşkuyla kutlandı.



■ **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından Hezar Dinarı Kültür Merkezindeki program, Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Vali Musa Işın burada yaptığı konuşmada şunları kaydetti: "7 düvele karşı kazanılan Milli Mücadele'nin ardından vatan şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un kaleme aldığı, Türk milletinin bağımsızlık savaşını ölümsüzleştiren İstiklal Marşı'mızın Türkiye Büyük Millet Meclisinde kabulünün 103. yıl dönümünü büyük bir gurur ve coşkuyla kutluyoruz... ►8'de



İstiklal Marşı'nın kabulü ve Mehmet Akif Ersoy programla anıldı

Kütahya'da, Türkiye'nin bağımsızlık savaşını ölümsüzleştiren İstiklal Marşı'nın kabulünün 103'üncü yılı büyük bir coşkuyla kutlandı.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından Hezar Dinari Kültür Merkezindeki program, Saygı duruşunda bu-

lunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Vali Musa Şişin burada yaptığı konuşmada şunları kaydetti: "7 düvele karşı kazanılan Milli Mücadele'nin ardından vatan şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un kaleme aldığı, Türk milletinin bağımsızlık savaşını ölümsüzleştiren İstiklal Marşı'nın Türkiye Büyük Millet Meclisinde kabulünün 103. yıl dönümünü büyük bir gurur ve coşkuyla kutluyoruz. Bu millete İstiklal Marşı'nı hediye eden vatan şairi Mehmet Akif Ersoy'u anlamak, onun kişiliğini ve eserlerini gelecek nesillere aktarmak hepimizin görevidir. Allah bizi ecdadı vatanımıza, bayrağımıza, ezanımıza layık etsin. Allah bir daha bu millete İstiklal Marşı yazdırmamasın. Allah milletimizi daim etsin. Vatanımızı namahrem eli değdirmesin. Allah bizi, çocuklarımızı, neslimizi, ecdadımıza layık birer birey etsin inşallah."

Programda, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Coğrafya Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Nurettin Özgen de günün anlam ve önemine ilişkin konuşma yaptı.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin oratoryo gösterisi büyük alkış aldı.

Kütahya Ahmet Yakupoğlu Güzel Sanatlar Lisesi resim sergisinin açılışının da yapıldığı program, İstiklal Marşı'nı ezberden okuma ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edilmesiyle sona erdi.

Programda AK Parti Kütahya Milletvekili İsmail Çağlar Bayırcı, Hava Er Eğitim Tuğay ve Garnizon Komutanı Hava Tuğgeneral Mustafa Baş, Belediye Başkan Vekili Abdullah Damcı



ile diğer protokol üyeleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

RAMAZAN DOĞAN



HALKBANK ÜRETEN KADINLAR YARIŞMASINDA BÜYÜK GURUR

ESİN GÜRAL ARGAT'IN JÜRİLİĞİ ÖDÜL ALDI

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, "Halkbank Üreten Kadınlar" yarışmasına jüri olarak katkılarından dolayı ödüle layık görüldü. Güral Argat, Kadınların iş dünyasında aktif rol almaları ve ekonomik özgürlüklerini kazanarak güçlenmelerini sağlamak tüm çalışmalarını çok değerli olduğunu belirtti.



Kadınların iş gücüne katılımını ve girişimci kadınları her fırsatta destekleyen **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı (KUTSO) Esin Güral Argat**, jüri görevini üstlendiği Halkbank Üreten Kadınlar Yarışması'nda ödüle layık görüldü. Halkbank tarafından bu yıl üçüncü kez düzenlenen Üreten Kadınlar Yarışması'nda jüri görevini üstlenen **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı (KUTSO) Esin Güral Argat**, yarışmaya jüri olarak katkılarından dolayı ödüle layık görüldü. Ödüller kapsamında kadın girişimcilerin iş fikirlerini inovasyona dönüştürebilmeleri için tasarlanan Üreten Kadınlar Akademisi Master Class Eğitim Programında da görev aldı. Program kapsamında kadın girişimcilere gönüllü danışmanlık veren **Esin Güral Argat**, marka oluşturulması ve sürdürülebilirliğinden sosyal medya stratejilerine, online ticaret ve pazarlama tekniklerinden kişisel stile kadar pek çok konuda bilgiler paylaştı.

'KADINLARIN İŞ DÜNYASINDA ROL ALMALARINI DESTEKLİYORUZ'

Konuyla ilgili görüşlerini paylaşan **KUTSO** Başkanı **Esin Güral Argat**, "Kadınların iş dünyasında aktif rol almaları ve ekonomik özgürlüklerini kazanarak güçlenmelerini sağlamak için yapılan tüm çalışmalar çok değerli buluyoruz. Türkiye'de kadın girişimcilerin desteklenmesi için hayata geçirilen Halkbank Üreten Kadınlar Yarışması'nda jüri olarak seçilmekten ve bu ödüle layık görülmekten büyük bir gurur duyuyorum ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. **KUTSO**

ESİN GÜRAL ARGAT,
“HALKBANK ÜRETEN KADINLAR”
YARIŞMASINA JÜRİ OLARAK KATKILARINDAN
DOLAYI ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLDÜ

ESİN GÜRAL ARGAT'A BİR ÖDÜL DAHA!



Kadınların iş gücüne katılımını ve girişimci kadınları her fırsatta destekleyen **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı (KUTSO) Esin Güral Argat**, jüri görevini üstlendiği Halkbank Üreten Kadınlar Yarışması'nda ödüle layık görüldü.

Halkbank tarafından bu yıl üçüncü kez düzenlenen Üreten Kadınlar Yarışması'nda jüri görevini üstlenen **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı (KUTSO) Esin Güral Argat**, yarışmaya jüri olarak katkılarından dolayı ödüle layık görüldü. Ödüller kapsamında kadın girişimcilerin iş fikirlerini inovasyona dönüştürebilmeleri için tasarlanan Üreten Kadınlar Akademisi Master Class Eğitim Programında da görev aldı. Program kapsamında kadın girişimcilere gönüllü danışmanlık veren **Esin Güral Argat**, marka oluşturulması ve sürdürülebilirliğinden sosyal medya stratejilerine, online ticaret ve pazarlama tekniklerinden kişisel stile kadar pek çok konuda bilgiler paylaştı.

ESİN GÜRAL ARGAT:
“KADINLARIN İŞ
DÜNYASINDA
AKTİF
ROL ALMALARINI
DESTEKLİYORUZ”

Konuyla ilgili görüşlerini paylaşan **KUTSO** Başkanı **Esin Güral Argat**, “Kadınların iş dünyasında aktif rol almaları ve ekonomik özgürlüklerini kazanarak güçlenmelerini sağlamak için yapılan tüm çalışmaları çok değerli buluyoruz. Türkiye’de kadın girişimcilerin desteklenmesi için hayata geçirilen Halkbank Üreten Kadınlar Yarışması’nda jüri olarak seçilmekten ve bu ödüle layık görülmekten büyük bir gurur duyuyorum ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ



TEŞEKKÜR

Yatırımını Kütahya'da 14 ay gibi rekor bir sürede tamamladığımız ve Cumhuriyetimizin 100. Yılına ithafen ismini NG Kütahya Seramik 100. Yıl Fabrikaları olarak belirlediğimiz yeni tesislerimizin açılışını gerçekleştirmiş olmanın mutluluk ve gururunu yaşıyoruz.

126.000 m2 kapalı alana sahip yeni fabrikalarımızda, teknolojinin en son olanaklarını kullanarak, 160x320 cm ebatlarında bugüne kadar ülkemizde üretilmeyen dünyanın en büyük seramiklerini, Kütahya'da yerli ve milli olarak üreteceğiz.

Açılış törenimizi yüksek teşrifleriyle onurlandıran
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan Beyefendi'ye
en kalbi şükranlarımızı sunuyoruz.

Ayrıca bu anlamlı günümüzde bizleri yalnız bırakmayarak mutluluğumuzu paylaştan;

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır,
AK Parti Genel Başkan Vekili Sayın Mustafa Elitaş,
Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Sayın Abdullah Erdem Cantimur,
Kütahya Valisi Sayın Musa Işın,
AK Parti Sosyal Politikalar Başkanı, Aile ve Sosyal Politikalar Eski Bakanı Sayın Fatma Betül Sayan Kaya,
AK Parti Teşkilat Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Sayın Halis Dalkılıç,
AK Parti Kütahya Milletvekili Sayın Adil Biçer,
AK Parti Kütahya Milletvekili Sayın İsmail Çağlar Bayırcı,
AK Parti Kütahya Milletvekili Sayın Mehmet Demir,
MHP Kütahya Milletvekili Sayın Ahmet Erbaş,
AK Parti Disiplin Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Sarı,
AK Parti MKYK Üyesi ve Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkan Yardımcısı Sayın Dr. Reşide Yüksel,
AK Parti Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Sayın Semiha Ekinci,
AK Parti Çevre Şehir ve Kültür Başkan Yardımcısı Sayın Ceyda Çetin Erenler,
AK Parti MKYK Üyesi Sayın Erdoğan Özegen,
AK Parti MKYK Üyesi Sayın Emre Ete,
AK Parti MKYK Üyesi Sayın Barış Özerol,
Tarım Ve Orman Bakanlığı, Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürü Sayın Dr. Mustafa Altuğ Atalay,
Ukrayna Büyükelçisi Sayın Vasily Bodnar,
Kütahya Hava Er Eğitim Tugay ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Sayın Mustafa Baş,
Kütahya Belediye Başkanı Sayın Prof. Dr. Alim Işık,
Kütahya Dumluşınar Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak,
Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Ahmet Tekin,
Kütahya İl Emniyet Müdürü Sayın Hakan Sıralı,
Kütahya İl Jandarma Komutanı J.Kd.Albay Sayın Murat Kırbaç,
AK Parti Kütahya İl Başkanı Sayın Mustafa Önsay,
Milliyetçi Hareket Partisi Kütahya İl Başkanı Sayın A.Selçuk Alıç,
Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Esin Güral Arğat,
Aydın Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sayın Hüsnü Serter,
Kütahya Ticaret Odası Meclis Başkanı Sayın Harun Yurdagül,
Kütahya Ticaret Borsası Başkanı Sayın Necati Gültekin,
Çimse-İş Sendikası Genel Başkanı Sayın Zekeriya Nazlım,
SACMI Doğu Avrupa Müdürü Sayın Benedetto Spinelli,
SACMI Türkiye Genel Müdürü Sayın Marco Vignali,
RIXOS Hotels Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Fettah Tamince,
ETİ Gıda Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Firuzhan Kanatlı,
Ailemizin Kıymetli Büyüğü Sayın Rıza Güral

ve tüm Güral aile fertlerine, değerli bürokratlarımıza, TÜGİK Yönetim Kurulu Üyeleri, Federasyon ve Dernek Başkanlarına, iş dünyasının ve sivil toplum kuruluşlarının seçkin temsilcilerine, tedarikçilerimize, iş ortaklarımıza, yerel ve ulusal basınımızın güzüde mensuplarına, fabrika inşasının başladığı ilk günden montajın tamamlandığı son güne kadar emeği geçen çalışma arkadaşlarımıza ve tüm Kütahyalı hemşehrilerimize içten dileklerimizle teşekkür ederiz.

Kurucumuz Sayın Nafi Güral ve Sevgili Eşi Sayın Gülsüm Güral'ın ilkeleri ışığında bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da "Made In Türkiye" ve NG Kütahya markalarımızı güçlendirmek için daha çok yatırım yapmaya, daha çok üretmeye, daha çok istihdam sağlamaya ve daha çok ihracat yapmaya devam edeceğimize söz veriyoruz.

Saygılarımızla